
Holmegaardskolen 

Holmegaardskolen almen

Budget 

2023/2024

Kommunalt 

tildelt 

budget 

2023/2024

Løn almen (lærer) 30.890.950 37.419.186

Lejrskole 100.000

Vikar 1.400.000

Løn ledelse 2.838.000 2.999.824

Løn administration 1.439.359 1.439.359

adm løn 258.824

Ordblindindsats og vejlederudd CDS -100.000

Efter og videreudd. 500.000

Personaleudgifter 125.000

Undervisningsmaterialer 1.450.000

Reserveret Forsikring jf, HB 500.000

rengøring 250.000

Administrationsudgifter 475.000

Sum skole 40.127.133

Underskud 1.600.000

Sum almen 41.727.133 41.858.369

Holmegaardskolen SFO 

Løn 6.900.000 3.149.184

Vikar 400.000

Lønninger ledelse og adm 958.000

Personaleudgifter 30.000

SFO aktiviteter (inkl. it) 300.000

Administrationsomkostninger (incl. IT,tlf) 60.000

Inventar 30.000

20.2 SFO 673.160

Forældrebetaling -6.488.726

-3.149.184

Sum SFO -286.750

Specialundervisning

Løn 9.417.731 22.285.402

Løn enkeltintergeret 2.212.737

Vikar (lagt på løn ½ mill) 500.000

12.130.467



Køb af pladser på andre skoler/kommuner 10.173.252

Salg af pladser til andre skoler/kommuner -2.538.622

Behandling 1.937.808

Støtte i SFO 1.352.572

Forældrebetaling SFO-H regi 673.160

Sum Specialundervisning 23.728.637 0 22.285.402

Merforbrug -1.443.235

0

0



Bemærkninger

Hertil lagt 3 bha-ledere og en pædagog, Gritt og Marcus

Lønbuffer:

30.890.950

30.350.850

540.100

131.236

286.750



Børnehaveklasseledere 2,00

Lærere 10,40

Pædagoger 4,40

Medhjælper 0,40

-1.443.235



42.573.368                                          
2.999.824

1.439.359                                            
715000

37.419.185                                       



gennemsnitsløn

545.211 1.090.422

591.972 6.156.509

457.000 2.010.800

400.000 160.000

9.417.731


